
 
1 

 

Příloha A/4 

Seznam kódů pro portál 

Deník.cz 

článek rok popisné kódy 

popisné kódy 

konkrétně 

Škarda: Zemřel zakladatel (…) 2008 
muslimská komunita Šilhavý, Alrawi 

město Brno 

Škarda: Plakáty s karikaturou (…) 2008 

karikatury   

město Brno 

muslimská komunita Alrawi 

policie   

Jičínská: Karikatur Mohameda (…) 2008 
muslimská komunita 

al-Džazíra, deník 
al-Akhbar 

Sušanka: Kontroverzní film (…) 2008 

protiislámský film Fitna 

Wilders   

muslimská komunita   

Fasurová: Muslimové chtějí další (…) 2008 

město Brno 

muslimská komunita Alrawi 

mešita 

plán nové mešity v 

Brně 

politici 

Onderka, Holík 

(KDU-ČSL), 

Národní strana 

Fasurová: První mešita (…) 2008 

město Brno 

mešita   

muslimská komunita Alrawi 

politici Rychnovský 

Fasurová: Stížnost muslimů (…) 2008 
muslimská komunita   

reportáţ novy   

Karfíková: Nacionalisté budou (…) 2008 
politici 

Národní strana - 
Edelmannová 

město Brno 

muslimská komunita Alrawi 

Mokrý: Protest Národní strany (…) 2008 

město Brno 

politici 

Národní strana - 
Edelmannová, 

Skácel 

Mokrý: Muslimové podají (…) 2008 
muslimská komunita 

Libertas 

Independant 
Agency (Fatah 

Ismail) 

politici 

Národní strana -

Edelmannová 

 



 
2 

 

Krupcová: Vandal posprejoval (…) 2008 

muslimská komunita Alrawi 

mešita   

město Brno 

policie   

Fasurová: Vyšel první časopis (…) 2008 muslimská komunita 

Libertas 

Independant 

Agency 

město Brno 

Fasurová: Nemocnice se přizpůsobí (…) 2008 

město Brno 

nemocnice 

Fakultní 

nemocnice u svaté 

Anny 

muslimská komunita Větrovec 

Kratochvílová: Policie: Web Národní strany (…) 2008 
policie   

politici Národní strana 

Fasurová: Brňané putují do Mekky (…) 2008 
město Brno 

muslimská komunita Alrawi 

Krupka: Extrémisté: pověsili (…) 2009 

mešita Kyje 

město Praha 

vepřové prasečí hlava 

policie   

muslimská komunita Sáňka 

politici Národní strana 

Ţáčková: Brno: Další útok (…) 2009 
mešita 

výlep plakátů 
kolem brněnské 

mešity 

město Brno 

politici Národní strana 

muslimská komunita Alrawi 

Maťašeje: Muslimové chtějí v Brně (…) 2009 

město Brno 

muslimská komunita Alrawi 

mešita 
plán nové mešity v 
Brně 

Kárný: Lidovci protestují proti (…) 2009 

město Brno 

mešita 

plán nové mešity v 

Brně 

politici 

Rychnovský, 
Macek, Juránek, 

Pospíšil, Ander 

Jeřábek: Národní strana chystá (…) 2009 

město Brno 

mešita 
plán nové mešity v 
Brně 

muslimská komunita Lhoťan 

politici Národní strana 

 



 
3 

 

Jeřábek: Diskuze: Muslimové lžou (…) 2009 

město debata v Brně 

muslimská komunita Alrawi 

politici Štětina, Macek 

Hrabcová: ODS představila Vizi 2020 (…) 2010 muslimská komunita 

Libertas 
Independant 

Agency 

politici ODS 

Vokurka: Mostecko dráždí (…) 2010 
město 

Most - vylepování 

plakátů 

policie   

muslimská komunita   

Taušová, Jeřábek: Muslimové podávají (…) 2010 

město Brno 

muslimská komunita 

Libertas 
Independant 

agency 

politici Zeman 

Němec: Obrazem: Brněnská mešita (…) 2010 
město Brno 

mešita   

Melichárek: Muslimům chybí prostory 2010 

mešita 
plán nové mešity v 
Brně 

muslimská komunita   

politici 

Juránek, Macek 

(KDU-ČSL) 

Hodasová: Lidé nechtějí (…) 2010 

město Hradec Králové 

muslimská komunita 

Hradecká 

komunita, Sáňka 

politici 
Kusák 
(Suverenita) 

Muslimové se do (…) ČTK 2010 

muslimská komunita Alrawi 

město Brno 

mešita 

plán nové mešity v 

Brně 

Odstrčil: Královehradečtí politici (…) 2011 
politici 

Kusák, 

Orgoníková 

(ČSSD), Derner 

(KDU) 

mešita   

město Hradec Králové 

muslimská komunita Alrawi 

Protiislámská organizace (…) ČTK 2011 politici 

Oberfalzer  (ODS) 
- zakladatel IFPS 

v ČR 

Wilders 

poradce v 

organizaci 

 



 
4 

 

Islám vnímá (…) 2011 

muslimská komunita Alrawi 

politici Kusák, Derner 

město 

Hradec Králové - 

diskuze 

mešita   

Odstrčil: Hnutí Antimešita (…) 2011 

město Hradec Králové 

úřady Krajský úřad 

politici Kusák 

muslimská komunita Ismail Hamad 

mešita   

Ţídková: Alrawi: už deset let (…) 2011 muslimská komunita Alrawi 

Mešita se v knihovně (…) 2011 

město Hradec Králové 

politici 

Derner, Kusák, 

Orgoníková 

muslimská komunita Alrawi 

mešita   

Pruška: Aula univerzity (…) 2012 

město 

Hradec Králové - 

diskuze 

politici Bobošíková, Liška 

muslimská komunita Šadí Shanaáh 

mešita   

V Arše budou (…) 2012 
město 

Nový Jičín - 

diskuze 

Kalinová: Muslimové mají (…) 2012 

město 

Kolová (Karlovy 

Vary) 

muslimská komunita Kazaši 

politici Kellner 

mešita   

V Evropě (…) ČTK 2013 město Praha 

Vavrošová: Lukáš Lhoťan (…) 2013     

Fajkusová: Alrawiho kázání (…) 2013 

město Brno 

muslimská komunita Alrawi 

kázání   

policie   

Fajkusová: Žalobci (…) 2013 

město Brno 

muslimská komunita Alrawi, Větrovec 

úřady 

městské státní 

zastupitelství 

kázání   

Fajkusová, Foltánková: Brno bojuje proti islámu (…) 2013 

město Brno 

kázání   

muslimská komunita 

Al - Džazíra, 

Alrawi 

 



 
5 

 

Kalinová: Proti výstavbě (…) 2013 

mešita   

město Karlovy Vary 

politici 
Jiří Kotek 
(Alternativa) 

Fabián: otázky na tělo (…) 2013 

město Zlín 

politici 

Seďa (ČSSD), 

Koníček (KSČM), 
Benšík (KDU), 

Gazdík (TOP), 

Mynář (SPOZ), 

Hrdý (ODS) 
Vondráček (ANO) 

mešita   

Fajkusová: Státní zástupce (…) 2013 
úřady 

státní 

zastupitelství 

muslimská komunita Alrawi 

kázání   

Římanová: Před mešitou (…)ČTK 2013 

mešita   

město Brno 

vepřové maso a kosti 

muslimská komunita Alrawi 

 


